place Kupcom, Rzemieslnikom, Woznicom, Kucharzom, y in-

ney Czeladzi, aby nieodwlocznie zaplacone byly, usilnie o to
zadal. Co Ze sie tak a nie inaczey dzialo, daiemy te attesta-
lia naszg, z podpisem rak naszych wiasnych. Dzialo sie w
Brodziech*) dnia iedenastego Mca Marca Roku Tysigc szesé-
set czterdziestego szostego.

Jan Tersowski, Proboscz Brodzki J. U.D. Prot. Apostol.
Heliasz Arciszewski, Dworzanin Pokoiowy y Obersater J.K. Méi.
Mikotay Bieganowski, Chorgzy J. Het. Méi.

- Pawel Klodnicki.

Pawel Kottan, Capitan”J. H. M¢i.

Mikolay Przewoski.

(Oryginat znajduje sie w Archiwum Podhoreckiém.)

*)OBLATA DPONACYJ BRODOW Z PRZYLEGEOSCIAMI PRZEZ EUKASZA
ZOLKIEWSKIEGO, STAROSTE KAEUZKIEGO, NA RZECZ STANISEAWA
KONIECPOLSKIEGO, WOJEWODY SANDOMIERSKIEGO, HETMANA
POLNEGO KORONNEGO, w r, 1629. UCZYNIONEJ,

Actum in Castro Buscensi Feria sexta post Festa Solen-
nia sacri Paschatis proxima, Anno Domini Milesimo Sexcente-
simo Vigesimo Nono.

Coram generoso Stanislao Sokol, Tribuno Buscensi, per
Illustrem et Magnificum Stanislaum in Koniecpole Koniecpolski,
Palatinum Sandomiriensem, Exercituum Regni Campestrem Du-
cem, Bascensem, Barensem, Koveliensemque' &e. Capitaneum
in Locum Capitaneatus ad hunc unicum actum subdelegato, mu-
nus hoe subdelegationis in se libere suscipiente ac officio, cui
protunc praesidebant Generosi Victorinus Koropatnicki, Vi-
cecapitaneus, Jacobus Strzelecki, Notarius Castrensis Buscen-
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sis, Officiales Actisque praesentibus Castrensibus Capitanealibus
Buscensibus personaliter comparens Magnificus Lucas Zoétkiew-
ski Katusiensis, Chmielnicensisque &ec. Capitaneus sanus mente
et corpore existens, foro suo quovis proprio omisso Jurisdictio-
neque compelenti posthabita, praesenti vero Castrensi Buscen-
si Jurisdictione in se, posteros ac Bona sna generaliter omnia
actus moderni respectu ultro assumpta, publice, libereque reco-
gnovit: quia bona sua haereditaria, videlicet oppidum Brody
et villas ad id pertinentes videlicet Brody, Dydkowce, Smolna,
Wysocko, Ponikowice, Kadtubiszcza, Hotoskowice, Suchodot,
Berlin, Ruda, Babin, Koniuszkow, Rude, Boldury, Bietowiec,
Sinaréw, Klekotéw, Piaski, Wolkowatycze, Nowogrobla cum
fortalitio,’ curijs et praediis in Palatinatu Russiae et terra ac
districtu Leopoliensi jacentia, cum jure patronatus praesentan-
di beneficiorum quorumvis ecclesiasticorum, iisdem bonis ser-
vientibus ac cum toto jure, dominio, proprietate, haereditate,
tituloque haereditario, privilegiis ex antiquo eisdem bonis ser-
vientibus ac omnibus et singulis eorundem bonorum fructibus,
proventibus, utilitatibus, commodis nec non oppidanis, cmae-
thonibus, colonis, inquilinis eorumque omnibus proventibus, da-
tionibus, obventionibus, redditibus, laboribus, censibus, deci-
mis, tributo boario, tum stagnis, piscinis, molendinis eorumque
emolumentis, nec non agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus,
boris, gais tam in eisdem bonis quam et in alienis fundis vi-
gore jurium eisdem bonis servientibus existentium, tum incis-
soribus in sylvis, juxta jura et privilegia in alienis fundis eisdem
bonis ab antiquo spectantibus et concernentibus, nec non mineris
ferreis, ac indaginibus, virgultis, rubetis tum pascuariis, tam
in praefatis fundis quam et aliis bonis ex antiquo eisdem bonis
servientibus, nec non sarreptis, apum mellificiis, apisteriis, te-
loneis, vectigalibus attinentiisque et pertinentiis generaliter u-
niversis, nullis penitus ademptis nec pro se successoribusque
suis aut quopiam alio reservando aut minorando, sed ita late,
longe circumferentialiterque prout eorundem bonorum om-
nium haereditas se in suis metis et limitibus extendit, estque
ob antiquo distincta et dislimitata et prout eadem bona, Is i-
dem recognoscens Magnificus ab antiquo tenuit, habuit et pos-
sidebat illisque utifruebatur omnibus in genere et singulis in
specie comprehensis, generi per speciem et e converso non de-
rogando, eidem Illustri et Magnifico Stanislao Koniecpolski in
Koniecpole, Palatino Sandomiriensi, exereituum regni campe-
stri duci, Buscensi, Barensi, Koveliensique &ec. Capitaneo il-
liusque. successoribus legitimis medietatem eorundem bonorum
dono perpetuo et irrevocabiliter, alteram vero medietatem, ul-
tra vim doni se extendentem, pro summa quingentorum millium
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florenorum pecuniae Polonae, ab eo Illustri ac Magnifico Pa-
latino Sandomiriensi levata et persoluta, de qua perpetuis tem- -
poribus quietatur, praesentibus dedit, donavit, vendidit, inscrip-
sit et resignavit perpetuo et in aevum, prout praesentibus dat,
donat, vendit, inscribit et resignat perpetuis temporibus irre-
vocabilisque donationis et venditionis jamque exnunc et de
facto praefatus Magnificus Zotkiewski recognoscens eidem II-
lustri et Magnifico Palatine Sandomiriensi et ejus posteris in
praefata bona modo superius recensito donata et vendita dat et
admittit realem Intromissionem et actualem pacificamque Pos-
sessionem per ministerialem quemvis et nobiles quos sibi con-
duxerit dum et quando voluerit acceptandam, jam exnunc ei-
dem Hlystri et Magnifico Palatino’ Sandomiriensi ab officio prae-
senti additt, ad quam acceptandam dum missum vel ventum fuerit,
nullo modo nec per se, nec per quempiam alium eandem idem
recognoscens denegare aut quovis modo interturbare vel prae-
pedire debebit, ac tenebitur; quinimo taliter data et admissa
debebit et tenebitur praefatus Illustris et Magnificus Palatinus
Sandomiriensis eadem bona suprascripta tenere, habere, pos-
sidere; eoque modo possessa praefatus Magnifieus recognoscens
insuper inscribit se de omnibus generaliter bonis suis haeredi-
tariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus summisque qui-
busvis pecuniariis habitis et habendis-ac successores suos ad
id adstringit, eundem Illustrem et Magnificum Palatinum in iis-
dem bonis donatis et venditis ab omni impedimento juridico, ut-
pote inscriptionibus quibusvis prioribus et posterioribus factis
vel faciendis dotum, dotalitiorum reformationum ac aliarum
quarumvis; tum citationibus, concilationibus, lucris, perlucris a-
liisque quibusvis processibus in judicio et officio quocumque
regni ratione quarumvis personarum et injuriarum bona eadem
aggravantibus, obtentis et obtinendis per omnes praescriptiones
terrestres, prout ad quamlibet personam terrestris pertinet prae-'
seriptio, in omni judicio et officio regni tueri, deffendere, evin-
cere, eliberare, pacificare, intercedere ipsumque indemnem et
successores ejus indemnes reddere, idque quo ad donationem sub
damnis terrestribus ad simplicem verbi assertionem sine cor-
porali juramento taxandis, quo vero ad bona vendita sub vadio
quingentorum millium florenorum pecuniae Poloniae eidem il-
lustri et magnifico Palatino Sandomiriensi, aut ipsius posteris,
per eundem Magnificum Capitaneum Kalusiensem ac posteros
ejus in casu praemissorum omnium et singulorum non comple-
tionis ad solvendum irremissibiliter et irrecuse succumbendo,
idque nulla Statuti poena ac aliis quibusvis juribus regni vel
praescriptione terrestri non evadendo nec subterfugiendo. Prae-
terea suprascriptus magnificus recognoscens suis cum posteris
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inscribit se de omnibus et singulis generaliter bonis suis eidem
illustri et magnifico Palatino Sandomiriensi aut ejus legitimae
posteritati, praesentem inscriptionem donatoriam et venditoriam,
ut robur debitae firmitatis obtineat, ex*Actis praesentibus au-
thentice desumptam ad Acta quaevis terrestria authentica regni,
qui primi et proximi in palatinatu Russiae aut alibi celebrantur,
transferre et transportare, idque respectu donationis sub dam-
nis terrestribus simpliciter ut supra taxandis. Respectu vero
venditionis sub vadio quingentorum millium florenorum pecuniae
polonicae in deffectu completionis praemissorum ad solvendum
irremissibiliter succumbendo, idque nulla Statuti poena, nec qua-
vis praescriptione terrestri evadendo. Pro quibus quidem prae-
missis ommibus, in praesenti inscriptione contentis, non comple~
tis, complendis damnisque terrestribus ac vadiis praefatis exinde
succubitis, quoties se praememoratus magnificus Zotkiewski
suis cum posteris, ad instantiam illustris et magnifici Palatini
Sandomiriensis vel ejus successorum, citare et evocare permise-
rit, toties foro suo quovis proprio et competenti, ut supra omis-
s0, coram castrensi capitaneali Leopoliensi sive Haliciensi offi-
ciis in primo citationis termino tanquam peremptorio tenebitur
suique successores tenebuntur stare, juri parere, respondere,
pro damnisque terrestribus ac vadiis praefatis, quacunque ex
causa demeritis, solvendis ab eodem officio et quod ex praemissis
citationibus non recedendis satisfacere omneque’ judicatum pati,
suis cum posteris de bonis suis generaliter omnibus haeredi-
tariis, obligatoriis, mobilibus et immobilibus, summisque quibus-
vis pecuniariis inseribit et obligat. Eundem primum terminum
peremptorium et alios omnes ejusdem causae subsequentes ter-
minos, semper peremtorios, vera vel simplici infirmitate, actione
pro majori servitio militari et reipublicae, legatione intra vel
extra regnum, minorennitate successorum, bello, conventioneque